

---

## Pachet vopsea marcaj rutier si diluant

I.D.: 42358062

---

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.035,00 RON - 17.035,00 RON

---

Descriere: Vopsea marcaj rutier PRIMROAD V1034 alba - 8.35 lei/Kg- fara TVA x 700 Kg = 5845 lei - fara TVA  
Vopsea marcaj rutier PRIMROAD V1034 rosu RAL3020 - 12.63lei/Kg - fara TVA x 700Kg =8841lei -fata TVA  
Diluant vopsea marcaj PRIMDII D034 - 7.83lei/L - fara TVA x 300L = 2349 lei - fara TVA

---